D d d Ducatu

RD
den
van
de te
van
et af-
p ge-
ben:
elen;
yd te
nden
venis
l wy
blijk
Vor-
zou-

rnoldus
i etiam
. Gelriae
nem &
pannum
m verò
is, Nos
es suus,
mundus
Gelriae
verit &
ntentias
dolphus
obtentia
nfirma-
xempto
icus mo-
omitatu
c infeu-
ivilegia,
ta, que
ster im-
ldum de
Comi-
nostram
ex literis
conſtare

perè cu-
tum pro
in hac
nemque,
ibata ef-
ioque &
selrenses
pterium
literunt,
refræ-

Ducatu Gelriae & Com. Zutph. legitimè succederit; prædecessorque noster præfatus eundem de hujusmodi Ducatu & Comitatu rite infœdaverit, confirmando in personam ejus omnia & singula jura, sententias & mandata, per *Adolphum* præfatum contra *Gelrenses* obtenta; Quem *Gerardum* & nos alias de Ducatu Gelriae & Com. Zutph. investivimus, infœdavimus; præfataque jura, processus, sententias, censuras & decretalia, contra quondam *Arnoldum de Egmont* & subdiios Ducatus Gelriae & Comitatus Zurphanie obtenta, confirmavimus. Verum cum *Gerardo* Duci præfato ne * congrua occasio possessionem nanciscendi videretur, omne ius suum, sibi ad Ducatum Gelriae & Comit. Zutphan. quovis modo competens aut competere potens, nullo penitus dempto, Illustrissimo *Carolo*, Burgundiæ &c. Duci, consanguineo nostro carissimo, dederit, cesserit & transpaterit, uti de hujusmodi per solennia documenta Ducis *Gerardi* præfati, ac *Wilhelmi* & *Adolphi* ejus filiorum figiliis impenitentibus munita, coram nobis producta, evidentissimè cavitur; Et cum Ducatus & Comitatus præfati à nobis sacroque Romano Imperio ad feodum dependeant, nobis fuit per consanguineum nostrum *Carolum* viva voce, ac per *Gerardum* &c. Duces præfatos, patentibus suis literis ac orationibus intervenientibus, instanti supplicatum, Uteisdem gratificando, cessionem, transportationem & dispositionem prænarratam ratificare, approbare, & *Carolum* consanguineum nostrum præfatum de Ducatu Gelriae & Com. Zutph. iure cessionis præfati *Gerardi* Iuliacensis Ducis, nec non de omni alio iure sibi in eisdem Ducatu & Comitatu antea competente seu quod nunc sibi competit, & absque ipsius juris prejudicio, investire & infœdare dignaretur. Nos vero, precibus præfatorum consanguincorum nostrorum

* Forte incongrua.

rum plurimum inclinati, nostri censentes officij justis favere remediis, quibus contumaces nostræ ditioni rebelles resipiscant, communato prius desuper venerabilium & Illustrium Electorum, aliorumque faci Romani Imperij nostri Principum, Comitum & nobilium maturo consilio, præfatum dationem, cessionem & transportationem Cæsarea potestate nostra ratificamus, confirmamus & roboramus, easque firmas & ratas esse volumus & declaramus. Et præterea illustrem *Carolum* &c. consanguineum nostrum præfatum de Ducatu Gelriae & Comitatu Zurphanie, cum omnibus & singulis iuribus, honoribus, prærogativis, pertinentiis & appendentiis quibusunque, Nec non de omni alio iure, quod ante in eisdem sibi competebat, seu quod nunc competit, & absque ipius juris prejudicio (recepto tamen prius ab eo corporali obedientiæ & fidelitatis solito juramento) pro se suisque heredibus & successoribus, Brabantæ Ducibus, soleniter investivimus, infœdavimus, investimus & infœdamus per præsentes; Volentes ut his uti fini & gaudere possit, debeat & valeat, fine contradictione & moleftia cuiuscunq; & quod successores, in hujusmodi feodis pro tempore à nobis Romanorum Imperatoribus & Regibus, successoribus nostris, investituram more solito recipient & recognoscant. Salvo per omnia iure Imperij & cujuslibet & dictis tamen investitura & iuribus semper salvis manentibus. In quorum testimonium sigillum majestatis nostræ præsentibus est appensum. Datum Treveri sexta Novembri Anno Domini Mcccc LXXIII, Regnum nostrorum, Romani tricessimo quarto, imperij vicecimo secundo, Hungarie vero quinto decimo.